
 
Uchwała Nr 11/2024 

Zarządu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

 

Na podstawie art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 

r. poz. 2383 ze zm.) w związku z § 12 Statutu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego w 

Lesznie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 8105) oraz w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się pracownika Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego: 

- Karinę Kołodziejczyk, inspektora ds. windykacji, 

do reprezentowania Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego przed osobami fizycznymi, 

jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej i osobami prawnymi oraz 

organami administracji państwowej, samorządowej, organami egzekucyjnymi, sądami powszechnymi 

i podmiotami gospodarczymi w sprawach z zakresu: 

- postępowania egzekucyjnego w administracji, 

- postępowania upadłościowego, 

- postępowania restrukturyzacyjnego, 

- udostępniania danych z rejestru PESEL oraz rejestru mieszkańców. 

 

2. Powyższe upoważnienie obejmuje także podpisywanie pism w formie dokumentu elektronicznego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Związku   -  …………….………………………………….. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego                       -  …………………………………………………. 

 

 

Członek Zarządu Związku                            -   …..……........................................... 

 

 

Członek Zarządu Związku     -  …………………………………………………. 

 

 

Członek Zarządu Związku    -   ………………………………………………… 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr 11/2024 Zarządu Związku Międzygminnego 
„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego 
 

 
Upoważnienie dla pracownika Wydziału Finansowego ma na celu usystematyzowanie organizacji pracy 
w zespole windykacji oraz dostosowanie uprawnień do wymagań systemów teleinformatycznych 
obsługujących m.in. postępowania egzekucyjne i sądowe w zakresach powierzonych obowiązków 
służbowych. 


